2530 Berryessa Rd #234, San Jose, CA 95132, USA.
Tel:(408) 347-8830; Liên lạc: Angelina Do Điện thoại: +1 916 588 5391
Email:lienlac@viettan.org

Thư Đầu Năm Mậu Tý 2008 Kính Gửi Đồng Bào Việt Nam

Kính thưa đồng bào,

Đầu Xuân Mậu Tý, thay mặt Trung Ương Đảng và toàn thể đảng viên Việt Nam Canh Tân Cách Mạng Đảng, tôi xin gửi đến toàn thể đồng bào lời cầu chúc an lành và đầy may mắn.

Khởi đầu một năm mới, chúng ta thường ôn lại việc đã qua và vạch ra con đường cho những ngày trước mắt.